
(,}éGr:k:j%Ĺ

d" r-
Gn%::%%"io aoe?

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-35224-99/ČJ-2022-1900MN

uzavřená v souladu s § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

Příkazcem:

Zastoupena:

SIdlo:
lČO:
DlČ:

Kontaktní adresa:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje
lng. Irena Dědičová, vedouci oddělení správy nemovitého
majetku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje, odděleni správy
nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

upshp5u

a

PřikaznIkem:

Zastoupený:
SIdlo:
lČO:
DIČ:

Kontaktní osoba:

Datová schránka:

Petr Hudlický,
fyzická osoba podnikajicí dle živnostenského zákona

Petr Hudlický
Stavbařů 1369/1, 350 02 Cheb
671 02 069
není pIátcem DPH

Petr Hudlický

8gfipsv

(dá/e ,,sm/uvnl strany")



Uvodni ustanoveni

1. Přikazce bude realizovat celkovou rekonstrukci interiéru objektu rekreačni zařízenÍ
Babylon, Babylon 37, 344 01 Domažlice, dle zpracované projektové dokumentace.

2. Obsah této smlouvy vycházi ze Specifikace - ,,RZ Babylon - rekonstrukce objektu" č. j.
KRPK-35224-81/ČJ-2022-1900MN ze dne 10. 08. 2023, která je nedilnou součásti této
smlouvy jako příloha č. 1 a Zadávacích podminek č. j. KRPK-35224-83/ČJ-2022-1900MN
ze dne 26. 07. 2023, které jsou nedilnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

ll.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je prováděni technického dozoru stavebnika (dále jen TDS)
dle § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu
(Stavební zákon), ve znění pozdějšich předpisů, a inženýrské činnosti pro realizaci,
dokončení a kolaudaci stavby, zejména:

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

seznámení se s podklady, včetně jejich kontroly, podle kterých se připravuje
realizace stavby, obzvlášt' s projektovou dokumentací pro provádění stavby,
v připadě zjištění nedostatkú povinnost neprodleně informovat příkazce,
účast při předání staveniště (pracoviště) zhotoviteli a zabezpečeni zápisu
o předání staveniště (pracoviště) do stavebniho deniku,
kontrola dodržování podmínek stavebního povolení a opatřeni státního
stavebniho dohledu po dobu realizace stavby,
dohled nad systematickým doplňovánim dokumentace skutečného provedeni
stavby dodavatelem stavby a evidence dokumentace dokončených části
stavby,
v případě vzniku změn při prováděni stavebnich praci, které jsou odlišné
od projektové dokumentace a nemaji za následek zvýšeni nebo sniženi nákladů
stavebního objektu nebo provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby
a nezhoršuji parametry stavby, přIkazník neprodleně informuje přikazce
a předloží návrh řešeni; bez souhlasu příkazce neni přikaznik oprávněn vydat
souhlas zhotoviteli stavby o provedeni této změny,
vyvstane-li během provádění díla potřeba provedeni dodatečných prací
(= vícepráce), popřipadě odpadne potřeba provedeni některých praci
(= méněpráce) zapiše tuto skutečnost zhotovitel do stavebního deníku
a vyrozumí přikazce a příkaznÍka: zhotovitel má za povinnost nejpozději do 5
pracovních dnů předat příkazci návrh změnového listu, přikazce obratem
předá změnový list přikaznÍkovi; přIkaznIk po převzeti návrhu změnových listů
provede konzultaci přislušných změn s projektantem a zástupcem zhotovitele
a účasti zástupce přikazce; po odsouhlasenI změnových listú ze strany
přIkaznika, zástupce zhotovitele a projektanta následně příkaznÍk předá
změnové listy přikazci ke konečnému schválení; v případě, že přIkaznik
odmitne odsouh|aseni změnových listú, zpracuje pisemně zdůvodnění
a neprodleně je předá příkazci; přikaznik sám neni oprávněn schvalovat
jakékoliv změny realizace díla (vIcepráce a méněpráce), které mají vliv na cenu
a změnu termínu dokončení,
informování přikazce o všech závažných okolnostech, a to bez zbytečného
odkladu,
soustavná a důsledná kontrola rozsahu a vykazování praci, které proti
původním předpokladům nebyly prováděny (tzv. méněpráce); důsledná

2



kontrola návrhů rozsahu a oceňovacích podkladů na provádění prací
nad rámec smlouvy (tzv. vIcepráce),

1.9. kontrola a ověřováni věcné a formální správnosti a úplnosti zhotovitelem
vystavovaných daňových dokladů a jejich přiloh, včetně kontroly jejich souladu
s podminkami uvedenými v příslušných smlouvách; věcnou a formální
správnost faktur a všech souvisejÍcÍch podkladů potvrzuje přikaznik podpisem
kopií daňových dokladů a jejich příloh,

1.10. kontrola všech části dodávek v rámci celé stavby s důrazem na požadavky
vysoké kvality provádění všech prací, mj. také těch, které budou v dalšim
postupu zakryté nebo se stanou nepřistupnými, včetně zapsání výsledku
kontroly do stavebniho deníku,

1.11. zajištěni fotodokumentace a případně videozáznamu průběhu realizace akce,
zejména se zaměřením na zdokumentováni částí stavby, které budou
v dalším postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, a na důležité
stavebně-technické detaily; jednotlivé záznamy budou opatřeny datem
pořizenÍ a budou součástí agendy, která bude předána při ukončeni díla
přikazci,

1.12. spolupráce s projektantem zabezpečujÍcÍm autorský dozor při zajišt'ování
souladu realizovaných dodávek a prací s projektem,

1.13. spolupráce s projektantem a dodavateli při provádění nebo navrhování
opatření na odstraněni připadných vad projektu,

1.14. spolupráce s koordinátorem BOZP,
1.15. kontrola dodržováni souladu dodávek výrobků, praci a služeb

a postupu výstavby s projektovou dokumentací pro provádění stavby
a s dalšími podmínkami smlouvy na realizaci stavby na základě smluvniho
vztahu příkazce jako objednatele; kontrolu v mistě stavby provádi příkazník dle
potřeb a postupu realizace stavby, nedohodne-li se se zástupcem příkazce
jinak, pak nejméně 2krát týdně, přičemž svou činnost potvrzuje zápisem
do stavebního deníku,

1.16. kontrola dodržení technických požadavků na výrobky a stavbu v souladu
s přislušným zákonem a technickými normami a předpisy,

1.17. kontrola postupu a způsobu provádění stavby, zejména pokud jde o dodržení
příslušných zákonů, norem a předpisů, dále o bezpečnost při práci,
při instalaci a provozu zařízenÍ a vybaveni stavby,

1.18. sledování a kontrola, zda zhotovitelé prováději předepsané a dohodnuté
zkoušky materiálů, konstrukcí a praci, kontrola jejich výsledků a vyžadování
dokladů, které prokazuji kvalitu prováděných praci a dodávek (certifikáty,
atesty, protokoly apod.),

1.19. sledování a kontrola vedení stavebnich deníků v souladu s podmínkami
uvedenými v přIsiušných právnich předpisech a smlouvách,

1.20. - provádění zápisů do stavebního deníku o příkaznIkových zjištěních
a návrzich, požadování odezvy a hodnoceni účinnosti opatřeni, vztahujÍcÍch
se k těmto zápisům, včetně zaujÍmání stanovisek k zápisům, pokud se týkaji
předmětu technického dozoru,

1.21. organizováni kontrolních prohlídek stavby dle plánu kontro|njch prohlídek,
1.22. včasné zajišt'ováni účasti všech potřebných účastniků těchto kontrolnIch

prohlidek, především přIslušného stavebního úřadu,
1.23. organizace a vedeni kontrdnich dnů včetně pořÍzeni zápisu,
1.24. uplatňovánI námětú, směřujÍcÍch k zhospodárnění budoucího provozu

dokončené stavby,
1.25. hlášení archeologických nálezů příkazci,
1.26. spolupráce se zaměstnanci zhotovitele při prováděni opatření na odvrácení

nebo na omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi,

3



1.27.

1.28.
1.29.

1.30.

1.31.

1.32.
1.33.
1.34.
1.35.

1.36.

1.37.

kontrola souladu postupu prací s časovým plánem stavby, ustanovenimi
smluv a upozorňováni zhotovitele na nedodržování terminů, včetně přípravy
podkladú pro uplatnění majetkových sankcí,
připrava podkladů pro závěrečné hodnoceni stavby v průběhu výstavby,
příprava podkladů pro odevzdáni a převzetí stavby nebo jejích částí a účast
na jednáni o odevzdáni a převzeti,
kontrola dokladů, které doloži zhotovitel k odevzdáni a převzeti dokončené
stavby,
kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebÍráni stavby
v dohodnutých termínech,
pomoc s přípravou na kolaudační řÍzení,
kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem,
zabezpečení připadné spoIupráce s odpovědnými geodety,
projednání změn a doplňků s přIsIušnými orgány státni správy, včetně
zajištění platných dokladů nutných pro souhlasná stanoviska potřebných
pro realizaci dila,
sledováni harmonogramu prací, oznamování odchylek od něj příkazci
a zaujímáni okamžitých nápravných opatření na odstraněni nedostatků,
dalši činnosti nutné k zajištění předmětu a účelu této smlouvy.

2.

3.

Smlouva je uzavřena za účelem zajištěni kvalitní, vysoce profesionálnI, soustavné,
komplexni a ve prospěch přikazce prováděné činnosti, za účelem řádného a úplného
dokončeni stavby v dohodnutém termínu.

Mistem, kde bude realizována činnost dle této smlouvy je areál rekreačniho zařízeni
Babylon, č. p. 37.

III.
Časové období stavby

1. Předpoklad zahájeni činnosti technického dozoru stavebnika je 16. 10. 2023
s předpokládaným termínem ukončeni do 28. 03. 2024.

2. Skutečný termin zahájení díla může být odlišný od předpokládaného termínu zahájeni dila.
jedná se o předpokládaný termín zahájeni a ukončení činnosti TDS a Přikazce může
stanovit i pozdější termin zahájení a ukončení činnosti koordinátora TDS.

3. Doba pIněni přikazni smlouvy závisí na období skutečné realizace stavby.

IV.
Odměna a pIatebni podminky

1. Přikazce se zavazuje uhradit přÍkazníkovi celkovou odměnu ve výši 97 500,- KČ včetně DPH,
Cena bez DPH 97 500,- KČ
DPH 21 % není plátcem DPH
Cena celkem včetně DPH 97 500,- KČ
Slovy: devadesátsedmtisÍcpětsetkorunčeských

2, Cena sjednaná v odstavci 1 tohoto článku, je považována za cenu nejvýše přípustnou a
v připadě změny zákonné sazby DPH bude sjednaná cena přepočtena tak, aby odpovída|a
zákonné sazbě DPH platné v době zdanitelného plněni.

4



3. Příkaznik prohlašuje, že výše uvedená cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněnim
předmětu smlouvy.

4. Faktura musí být vystavena na adresu Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie
Karlovarského kraje, Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČO: 72051612, DlČ:
CZ72051612 musí obsahovat č. j. přikaznI smlouvy a název projektu ,,RZ Babylon -
rekonstrukce objektu" a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacich, v platném znění.

5. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 dnů od data jejiho prokazatelného doručení do
datové schránky: upshp5u, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v terminu od 15. 12.
daného roku do 31. 1. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho
prokazatelného doručeni příkazci.

6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni přIslušné finanční částky
z účtu příkazce ve prospěch účtu přIkaznIka.

7. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit přjkaznÍkovi bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto příkazní smlouvou.
PřIkaznIk je povinen v připadě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní
délce splatnosti běži znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
přikazci.

8. PřIkaznIk bere na vědomí, že přikazce neposkytuje žádné zálohové platby a právo
fakturace vzniká přikaznikovi do pěti pracovnich dnú po podepsáni předávacího protokolu
na stavbu s poznámkou bez závad či nedodělků.

V.
Práva a povinnosti přIkazníka

1. PřIkaznIk prohlašuje, že je odborně způsobilý a je držitelem příslušných oprávněni
k prováděni činnosti dle této smlouvy.

2. PřIkaznIk prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy podrobně seznámil se všemi
doklady, které se týkají předmětu smlouvy.

3. PřIkaznIk odpovidá příkazci za škodu, která přikazci vznikne při prováděni činnosti
dle článku ||. této smlouvy, s výjimkou připadů, kdy přIkaznIk tuto škodu nemohl
odvrátit ani při vynaloženi veškeré odborné péče.

4. Práva a povinnosti z této smlouvy (včetně připadných pohledávek) nesmi příkaznIk
postoupit třetí osobě bez předchozího pIsemného souhlasu příkazce.

5. Přikaznik je povinen zajistit umožnění kontroly projektů a činnosti s nimi přimo
souvisejÍcÍch.

VI.
Práva a povinnosti příkazce

1. Přikazce je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnancú či prostřednictvim jiných
subjektů (např. prostřednictvim subjektů, jímž je přikazce dle zákona podřízen nebo
prostřednictvím osob, které příkazce ke kontrole zmocnil či pověřil) provádět kontrolu

5



výkonu činností dle této smlouvy. PřIkaznIk se zavazuje tuto kontrolní činnost strpět a
k výkonu kontrolní činnosti poskytnout maximálni součinnost.

2. Příkazce je povinen předat včas přikaznikovi podklady a informace, jež jsou nutné
k uskutečňování činnosti dle této smlouvy.

VII.
Ujednáni o odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany si sjednávají (mimo připadů stanovených zákonem či touto
smlouvou), že za podstatné porušení této smlouvy bude považováno, pokud bude vůči
příkaznÍkovi vedeno insolvenčni řízení, anebo poruší kteroukoli ze svých povinností dle
této smlouvy.

2. Smluvní strany si sjednávají, že odstoupení od smlouvy bude provedeno pIsemně. Smluvní
strany prohlašujI, že připadným odstoupenim od smlouvy nejsou dotčeny činnosti dle této
smlouvy, které byly řádně poskytnuty před tím, než nastaly účinky odstoupení, jakož
i nárok na poměrnou část odměny za takovou činnost.

Vlll.
Dalši připady zrušeni smlouvy a společná ustanovení o zrušení smlouvy

1. Smlouvu lze zrušit pIsemnou dohodou stran.

2. Smluvní strany si dále sjednávaji, že přikazce je oprávněn tuto smlouvu pIsemně bez
uvedení důvodu vypovědět s měsíčni výpovědní dobou. výpovědní doba začíná běžet
prvním dnem měsice nás|edujíciho po doručeni výpovědi přÍkazníkovi. Je-li smlouva ze
strany přikazce vypovězena, zaniká uplynutím výpovědní doby.

3. Účinnosti výpovědi nebo odstoupení od smlouvy přestane přikazník vykonávat činnosti dle
této smlouvy. Pokud by však ukončením výkonu činnosti dle této smlouvy mohla přikazci
vzniknout škoda či jiná újma, je přIkazník povinen učinit veškerá opatřeni, aby došlo
k odvrácení hrozÍcÍ škody nebo aby se hrozIcí škodě předešlo. Příkazce uhradi
přÍkaznikovi odpovidajÍcÍ část odměny za úkony přIkaznIka, které byly využity přikazcem.

IX.
Ujednáni o smluvní pokutě

1. Smluvni strany si timto sjednávají, že příkazce je oprávněn provést započteni nároků
na úhradu smluvní pokuty oproti fakturám přIkaznIka za činnosti dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že v připadě porušeni některé z povinností přikaznika, které
jsou uvedeny v této smlouvě, je příkazník povinen zaplatit příkazci smluvni pokutu ve výši
1.000,- KČ za každé porušeni smluvni povinnosti zvlášt'.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářnich dnů ode dne doručeni písemné výzvy
příkazce k zaplacení spolu s penalizačni fakturou, která bude obsahovat mimo jiné odkaz
na ustanovení smlouvy, které k vyúčtováni smluvní pokuty opravňuje a zpúsob výpočtu
celkové výše smluvní pokuty.

6



4. Pokud v důsledku porušení smluvni povinnosti přIkazníkem dle této smlouvy, která je
utvrzena smluvni pokutou, bude příkazci přislušným orgánem uložena sankce či jiná
povinnost k zaplaceni, je přikaznik povinen přikazci takovou sankci či jinou povinnost
uhradit. PřIkaznIk tak učiní na pIsemnou výzvu přikazce do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení této pIsemné výzvy příkazce.

X.
Předání administrativní agendy

1. PřÍkazník předá příkazci veškeré relevantni dokumenty a informace vztahujici se
k činnosti dle této smlouvy, které má k dispozici, a to at' již v písemné podobě nebo na
nosičích dat.

2. Přikazník protokolárně předá přikazci dokumentaci a informace specifikované v odstavci
1 tohoto článku nejpozději do 15 dnů po ukončení trvání této smlouvy.

Dokumentaci a podklady nutné pro kolaudačnI řÍzení předá příkaznÍk v takovém termínu,
aby bylo možné řádně realizovat kolaudační řízenÍ. Dokumentace a informace předávané
dle odstavce 1 tohoto článku budou předávány v originálech v písemné podobě nebo
v připadě jejich uloženI na nosičich dat v podobě záznamů na nosičích dat, a to ve formátu
dle pokynu příkazce.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této smlouvy do doby úplného
splněni veškerých povinností přÍkaznika z této smlouvy. PříkaznIk zahájí činnost na pokyn
přikazce. PřÍkazník ukonči činnost po podepsáni předávaciho protokolu na stavbu
s poznámkou bez závad.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky.

5. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránIcI řádnému plnění této smlouvy,
je povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně.

6. Otázky touto smlouvou neupravené se řIdí obecně závaznými právnimi předpisy, zejména
občanským zákonikem.

7. Přikaznik (včetně jeho zaměstnanců a připadných třetich osob, které k výkonu činnosti dle
této smlouvy použije) se zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se
v souvislosti s touto smlouvou dozvěděl o přikazci, které mají povahu důvěrných informaci.

8. Příkazník bere na vědomi, že příkazce je povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšich předpisů.

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vúle, bez nátlaku
na některou ze smluvnich stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. Smlouva je

7



('1,.
vyhotovena ve třech vyhotoveních, každý s platnosti originálu. Dvě vyhotovení obdŕži
přikazce, jedno vyhotoveni obdrží příkazník.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.

11. Smluvní strany berou na vědomi, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, nabývá smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv, účinnosti nejdřive dnem uveřejněnim v registru smluv.

Příloha č. 1
Specifikace - ,,RZ Babylon - rekonstrukce objektu" č. j. KRPK-35224-81/Čj-2022-1900MN ze
dne 10. 08. 2023

Přiloha č. 2
Zadávaci podminky - ,,RZ Babylon - rekonstrukce objektu" č. j. KRPK-35224-83/ČJ-2022-
1900MN ze dne 26. 07. 2023

16 -10- 2023
V Dolním Rychnově dne ..................

16 -10- 2023
V Dolním Rychnově dne...................

Za příkaznik Za přikazce:

8



,(

¢3 . 7'
' m . «% " . :¢

cn " ¶F "%ď
+C R E'p\jO

!'1.[,' :"' .' ' 'ir'áŕiil

PCR19ETRpo31111974

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY .

@

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

· " E_ .Z

č.j. KRPK-35224-81/ČJ-2022-1900MN Dolní Rych nov 27.07.2023
Počet listů: 1

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky

RZ Babylon - rekonstrukce objektu

Předpoklad zahájeni praci: po účinnosti smlouvy o dílo
Předpoklad ukončení praci do 28.03.2024

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce interiéru objektu rz Babylon dle
zpracované projektové dokumentace.

Specifikace předmětu pInění

Realizace bude provedena v rozsahu sIepého rozpočtu (příloha č. 1) a této specifikace.
Základni obsah požadovaných praci:
Střecha - sněhové zachytávače, schůdky ke komínu, ošetření dřevěného krovu, nové dešt'ové
svody v TiZn
Podkrovi - izolace balkonu včetně renovace zábradlí, podlahy, renovace schodiště, renovace
pokojů včetně tepelné izolace, ZTl a elektro
1. NP - izolace terasy včetně renovace zábradlí a dlažby kladené na terče (barvu dlažby určí
zadavatel), podlahy, renovace pokojů včetně ZTl a elektro, renovace schodiště
1. PP - renovace pokojů včetně ZTl a elektro, podlahy, renovace schodiště, výměna sklepních
oken-jen výklopné (4 ks)
Celkově - elektrifikace jednotlivých pokojů a ostatnich dotčených rMstnostľ v rámci rekonstrukce,
výmalba interiéru budovy včetně případných oprav štuků (barvy určí zadavatel), výměna těsnění u
všech oken, výměna dveří včetně obložek (barvu dezénu urči zadavatel), u ZTl barvu obkladů určí
zadavatel.

Cenová nabidka
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabidku v rozsahu uvedeném v dokumentu výkaz výměr -
slepý položkový rozpočet.

Technické podminkV:
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteři se budou pohybovat na
stavbě.
Předání staveniště proběhne systémem ,,na klič", kde zhotovitel si převezme objekt jako celek a
následně po dokončení dila si zadavatel objekt převezme na základě předávaciho protokolu.
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšířenÍ
pracovni doby i mimo tyto hodiny a o víkendech a svátcich.



Č.J. KRPK-35224-81/ČJ-2022-1900MN PCR19ETRPO31111974

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebnich praci udržovat průběžně pořádek na pracovišti
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce.
Čerpáni energií bude probihat ze stávajÍcÍch rozvodů v místě staveniště.
Po skončení praci je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Zhotovitel doloží po skončeni akce doklady prokazujÍcÍ ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při
zhotovení dila.
Po skončeni dila vyzve zhotovitel objednatele k převzetí dila.

V průběhu vyhlášení veřejné zakázky na realizaci akce proběhne mÍstní šetřeni, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrži upřesňujÍcÍ informace.

Zpracoval: Schválila:

2



PCR19ETRPO31112062

"r
m -- ¥
;e : :' ;S POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetkuPomáhat a chránit

č.j. KRPK-35224-83/ČJ-2022-1900MN Dolni Rychnov 26.07.2023
Počet listů: 2

Zadávací podmínky

RZ Babylon - rekonstrukce objektu

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek

Dodaci lhůta:
Zahájení realizace po účinnosti smlouvy o dílo
Předpokládaný termín předání díla: do 28.03.2024

Odpovědnost za vady:
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme minimálně 60 měsíců na vykonanou práci a 24
měsíců na použitý materiál, od data převzetí díla.

Obchodní podmínkY pro zakázku:
Požadujeme dodat nový, nepoužitý materiál a výrobky.
Zhotovitel zodpovídá zejména za dodržení BOZP a Požární ochrany.
Zhotovitel zodpovídá za škodu, která vznikne zadavateli nebo třetim osobám při stavebních
praci prováděných v rozporu s příslušnými předpisy a zákony.
Zadavatel požaduje, aby účastnici zadávaclho řÍzení akceptovali v plném rozsahu veškeré
podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dilo.

Dodávka musí odpovidat všem standardům vycházejicich z obecně závazných platných
předpisů upravujicIch tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařizení, směrnice EU a
podobně) viz specifikace veřejné zakázky.

Kontaktní osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky:

Misto realizace veřejné zakázky:
POLICIE ČR, Krajské ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje
RZ Babylon, Babylon 37, 344 01 Domažlice

Zvláštní podmínky k zakázce:
Prohlašujeme, že stavebni a montážní práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v
oblasti veřejné správy a bude použito ustanoveni § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., zákona o
dani z přidané hodnoty, v platném zněni, k přenesené daňové povinnosti.

Ostatni ujednání:
Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba podí|ejÍcÍ se na dodávkách zboži nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančnľ kontroly dle

tN':vjv oc:cie [ .' 1/3



tF"

PCR19ETRPO31112062

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Dodavatel prohlašuje, že se takové kontrole
podrobí a poskytne nezbytnou součinnost. Pokud by dodavatel výjimečně vykonával činnost
dle smlouvy pomocí třeti osoby, je povinen umožnit kontrolním orgánům kontrolu těchto třetích
osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzavíraných s třetími osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmi dodavatel postoupit
třeti osobě bez předchozího pisemného souhlasu.

Dodavatel doloží příslušná oprávnění pro realizaci akce - kopii živnostenského oprávněni nebo
kopie výpisu z obchodniho rejstříku.

Zhotovitel je povinen uzavřít pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zadavateli či třetľ
osobě činnosti zhotovitele v souvislosti s prováděnim dila, a to v rozsahu odpovídajÍcÍmu
nejméně částce, která bude vysoutěžena v rámci veřejné zakázky, Doklad o uzavřeném
pojištěni předloži zhotovitel zadavateli nejpozději při předáni staveniště.

Doručovaci adresa pro zaslání faktury:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
Datová schránka: upshp5u

Platebni podmínky:
Faktury vystavené dodavatelem musi obsahovat:
- čIslo jednací smlouvy o dílo
- označení objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
-lČ: 72051612
- DIČ: CZ72051612
- název veřejné zakázky
- splatnost faktury 30 dni, pokud bude faktura doručena objednateli v obdobi od 16. prosince do
31. ledna, bude jeji splatnost stanovena na 60 kalendářních dnů od data doručení

Pokud nebudou faktury obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit
dodavateli, aniž by se timto postupem dostal do prodlenl s jeji splatností.
Platební podmínky: dňčí plnění v 7 etapách - 00 VRN + 01 Stavební část-bourací práce

- 02 Stavebni část-nový stav
- 03 Dešt'ová kanalizace
- 04 UT-strojovna + 05 UT-rozvody
- 06 ZTl
- 07 Silnoproud
- 08 EZS a EPH + 09 STK + 10 STA

Fakturace bude probihat na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce (soupis
provedených praci bude přílohou faktury), přičemž faktura bude vystavena a doručena
objednateli do 10 pracovních dnů od převzeti potvrzeného dokladu, tj. zjišt'ovací protokol
provedených prací a předloženim výkazu výměr na daný objem provedených prací.

Zpracoval: Schválila:

2/3


